regular montos.

 

Por todo ello;;;;;;;;;;;;;

 

EL INTENDENTE MUNICIPAL

RESUELVE:

 

ARTÍCULO 1°: FIJAR a partir del día 
de la fecha, NUEVA TARIFA para el 
Servicio  Público  de  Transporte 
Urbano  de  Pasajeros,  en  las 
siguientes sumas:

$1.200,00 (pesos mil  doscientos con 
00/100) para el Boleto Común

$600,00  (pesos  seiscientos  con 
00/100) para el Boleto Escolar

$700,00  (pesos  setecientos  con 
00/100) para el Boleto de Jubilado y 
Pensionados – Boleto Social

$1.400,00  (pesos  mil  cuatrocientos 
con  00/100)  para  el  Boleto  al 
Cementerio

$1.400,00  (pesos  mil  cuatrocientos 
con 00/100) para el Boleto al 

Eventual (Ord. 1.816/15)

ARTÍCULO  2°:  COMUNÍQUESE, 
publíquese,  dése  al  RM,  sáquese 
copia  para  quien  corresponda  y 
ARCHIVESE.

 

Dirección de Prensa – Municipalidad 
de Goya.

CORTE TOTAL DE TRÁNSITO EN PASAJE